های ناب او محسوب می شود.داستان رمان در مورد پدر و پسری
– هانس توماس – است که سال ها پیش مادر پسر – ماما

– آنها را ترک کرده و دیگر خبری از او ندارند تا یک روز در یک
مجله ی مُد، خبری از او پیدا می کنند.

فراخوان هفتمین جشنواره بین المللی
COMPOSITION PRIZE آهنگسازی

SEM 2022 منتشر شد.
مهلت: 10 اردیبهشت 1401

SEM هفتمین دوره مسابقات بین المللی آهنگسازی سمفونیک
توسط Associazione Serenissima از سیسیل )پوردنون،

Pizzicato( با همکاری انتشارات پیزیکاتو ورلاگ هلوتیا ،)ایتالیا
Verlag Helvetia(، برگزار می شود. در صورت نیاز و تمایل می

توانید از خدمات ویژه ی »دپارتمان های تخصصی فستیوارت«
برای ثبت نام، واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی،